PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 062/2021
CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES E CUIDADOR INFANTIL

PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Processo Administrativo n° 093/2021.
Modalidade Chamada Pública nº 001/2021.
Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, COM FINALIDADE DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE.

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso

das suas atribuições legais, torna público a convocação de professores e cuidador infantil para

avaliação psicológica do CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

PESSOAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, COM FINALIDADE

DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE. Devendo todos os

interessados comparecer junto ao Departamento Municipal de Assistência Social na Avenida

Barão do Rio Branco, nº 426.

TERÇA FEIRA 27/07/2021 – 08H30

Professor de Educação Básica PEB I – Avaliação Psicológica com Psico. Maiyumi

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

01 73 Ana Carolina Antonangelo Cavalheiro 41.954.798-8

02 81 Maria Aparecida Ferreira Golfete 32.751.347-0

03 234 Júlia Mônica Waiss 47.483.851-1

04 148 Sara Danielli Almeida 41.744.678-0

05 113 Jackeline Ribeiro Baugis 46.788.379-8

06 106 Roseli Dos Santos 26.734.526-4

07 163 Nilda Veiga Camelo 25.346.364-6

08 156 Elaine Cristina Dias 60.221.336-6

09 160 Tânia Ambrosini Moreira Dutra 43.358.924-3

10 214 Roberta Aparecida Domingues Oliveira
Teixeira

33.287.567-2

11 283 Daiane Cerqueira De Paula 40.544.651-2

12 199 Marcela Aparecida Assolari De Souza Couto 47.762.721-3

Professor de Educação Básica PEB I – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

13 102 Ana Catia Becker Antognetti 20.361.681-9

14 36 Clotilde Marques De Nobrega Paes 22.933.057-5

15 295 Simone Vicente De Oliveira 27.734.066-4

16 76 Regiane Estanislava Petreli Simões 25.384.889-1

17 224 Jessica Goulart Menezes Barros Ribeiro 48.784.837-8

18 218 Pamela Rafaela Antonangelo Gomes Da
Silva

44.542.838-7

19 83 Rosângela Ramos Moreira 24.711.703-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

20 154 Daniela Gomes Coppes 35.223.707-7

21 159 Fabiana Soares Da Silva 29.780.545-9

22 64 Juliana De Moura Azoia 43.359.066-X

23 231 Cleonice Ligabon Gomes De Lima 12.386.539-6

24 105 Nadir Gardiman 17.381.495

TERÇA FEIRA 27/07/2021 – 10H15

Professor de Educação Básica PEB I – Avaliação Psicológica com Psico. Maiyumi

Classificação Nº
Protocolo

Nome do Candidato Registro Geral

25 109 Rosilene Apolinário Da Rosa 33.026.030-3

26 217 Barbara Evelyn De Melo Andrade 46.150.054-1

27 209 Márcia Elaine Mariao Jardim 30.324.785-X

28 112 Cláudia Mendonça 43.358.908-5

29 82 Patrícia Camargo Lima Correia 44.507.840-6

30 211 Maria Regina Da Silva 19.338.418-8

31 126 Lucimara Totti Troco De Oliveira 16.545.986-4

32 155 Cleuza Meira Da Costa 37.501.180-8

33 108 Edna Franula Cury Cardoso 17.232.398-8

34 255 Leila Gamba 22.732.573-4

Professor de Educação Básica PEB I – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique

Classificação Nº
Protocolo

Nome do Candidato Registro Geral

35 197 Neily De Oliveira Santos 30.188.891-7

36 301 Luciana Ribeiro Da Luz 40.908.853-5

37 252 Laís Regina Rocha Da Silva 41.145.780-9

38 239 Lays Regina Pauloci Manfredi 42.250.881-0

39 65 Rosangela Regina De Souza Moura 26.108.322-3

40 63 Ana Cláudia De Paiva Cunha 28.710.646-9

41 27 Keny Priscila Souza Honório 43.877.913-7

42 282 Gabriella Fernanda Azolline Rocha 44.969.340-5

43 344 Alzira Esmerina Da Silva Andrade 23.602.787-6

44 263 Paula Roberta Almeida Dos Santos 30.422.645

45 122 Rebeca Vigar Pires 40.430.917-3

QUARTA FEIRA 28/07/2021 – 08H30

Professor de Inglês – PEB II – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique
Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

01 93 Tania Dolores Pires Cardoso 16.745.109-1

02 4 Marcos Antonio Rodrigues 41.744.381-X

03 92 Maria Luiza Da Costa Firmino 46.100.789-7

QUARTA FEIRA 28/07/2021 – 09H30

Professor de Educação Física – PEB II – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

Classificação Nº
Protocolo

Nome do Candidato Registro Geral

01 207 Saleti Bertoleza Inigo 48.045.238-6

02 235 Elaine Maria Da Costa Nunes 20.362.780-5

03 168 Ana Amelia De Paula 35.099.144-3

04 181 Cleverson De Oliveira Correia 48.823.043-3

05 307 Luiz Antônio Dos Santos 16.741.753-8

QUARTA FEIRA 28/07/2021 – 10H30

Professor de Educação Especial – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

01 267 Viviane Leite Matheus Martins Romeira 32.939.536-1

02 322 Adriana Cirino Nascimento 34.293.122-2

03 77 Angelita Maria Correa Gonçalves 43.378.564-0

04 80 Jaquelini Hernandes 46.788.159-5

QUARTA FEIRA 28/07/2021 – 13H00

Professor de Educação Básica PEB II – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique

Classificação Nº
Protocolo

Nome do Candidato Registro Geral

01 184 Melissa De Natale Oliveira 24.180.238-6

02 93 Tania Dolores Pires Cardoso 16.745.109-1

03 4 Marcos Antonio Rodrigues 41.744.381-X

04 207 Saleti Bertoleza Inigo 48.045.238-6

05 235 Elaine Maria Da Costa Nunes 20.362.780-5

06 48 Renata Affonso De Paula Lima 35.099.009-8

07 101 Andressa Ferreira Golfete 43.373.064-X

08 168 Ana Amelia De Paula 35.099.144-3

09 341 José André Dias 44.490.677-0

10 219 Andressa Buratti Guerreiro 48.773.641-2

11 181 Cleverson De Oliveira Correia 48.823.043-3

12 86 Maria Aparecida Calixto Viana 16.977.571-9

13 307 Luiz Antônio Dos Santos 16.741.753-8

14 306 Patrícia Marques 44.037.747-X

15 92 Maria Luiza Da Costa Firmino 46.100.789-7

Cuidador Infantil Educação – Avaliação Psicológica com Psico. Maiyumi

Classificação Nº
Protocolo

Nome do Candidato Registro Geral

01 116 Rosimeire Aparecida Mendes Jacob 26.152.779-4

02 114 Jucemara Mariao Baugis 24.362.008-1

03 145 Giovanna Dameto Felipe Mariao 50.083.856-2

04 310 Inês Aparecida Da Silva 28.826.724-2

05 233 Rosemeire Roque Corrêa 41.744.579

06 50 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X

07 315 Maria Eduarda Da Silva Santos 50.800.039-7

08 264 Thayla Lourenço 50.755.527-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

QUARTA FEIRA 28/07/2021 – 14H45

Cuidador Infantil Educação – Avaliação Psicológica com Psico. Maiyumi

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

09 110 Sônia De Fátima De Almeida 24.713.141-6

10 89 Andressa Carolina Ribeiro Santana 46.080.923-4

11 335 Mariane Moralez Dos Santos 49.321.807-5

12 75 Marcela Rodrigues Da Silva 41.744.737-1

13 324 Jilcimara Jocosta Baptista 44.724.542-9

14 135 Jacqueline Gomes Veneruche 56.836.696-7

15 171 Andressa Marques Dos Santos 56.836.825-3

QUINTA FEIRA 29/07/2021 – 08H30

Professor de Arte – PEB II – Avaliação Psicológica com Psico. Henrique

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

01 184 Melissa De Natale Oliveira 24.180.238-6

02 101 Andressa Ferreira Golfete 43.373.064-X

03 48 Renata Affonso De Paula Lima 35.099.009-8

04 341 José André Dias 44.490.677-0

05 219 Andressa Buratti Guerreiro 48.773.641-2

QUINTA FEIRA 29/07/2021 – 14H00

Professor de Informática – Avaliação Psicológica com Psico. Maiyumi

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

01 121 Paulo Sérgio Bengosi 32.139.362-4

02 351 Carolinne Roque e Faria 37.149.680-8

03 2 Felipe Robert Da Silva 47.610.135-9

QUINTA FEIRA 29/07/2021 – 14H00

Professor Interprete de Libras – Avaliação Psicológica com Psico. Maiyumi

Classificação Nº

Protocolo
Nome do Candidato Registro Geral

01 286 Cleonice Rodrigues Pereira Oliveira 32.141.680-6

02 84 Silvana Camargo Lima Moralez 41.954.909-2

03 147 Ravena Laiza Sales 48.799.511-9

04 337 Ana Cláudia De Moraes Soares Franciscatti 66.218.844-5

Para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital, que será  publicado
nos meios oficiais  e usuais do Município  de Salto Grande,  e  ainda, e estará disponível
exclusivamente no endereço eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica, sendo de inteira
responsabilidade do candidato sua obtenção, devendo observar os requisitos e prazos
previstos.

Prefeitura Municipal de Salto Grande-SP, 26 de julho de 2021.

MÁRIO LUCIANO ROSA
Prefeito Municipal